Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc

EDITAL Nº 05/2012 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

Nome Situação
Adrielly Benigno de Moura Inscrição Deferida
Aída Maria da Silva Inscrição Deferida
Aldeci Fernandes da Cunha Inscrição Deferida
Aleksandra Nogueira de Oliveira Fernandes Inscrição Deferida
Alex Ney Diógenes Almeida Inscrição Deferida
Aline Kartinenne Lima de Morais Gurgel Inscrição Deferida
Amanda Oliveira da Frota Inscrição Deferida
Andressa de França Montenegro Pereira Inscrição Deferida
Anielly Isabel Duarte da Silva Inscrição Deferida
Antonio Carlos de Assis Segundo Inscrição Deferida
Clístenes Oliveira da Silva Inscrição Deferida
Disneylândia Maria Ribeiro Inscrição Deferida
Edilma Nunes de Miranda Inscrição Deferida
Edinária Marinho da Costa Inscrição Deferida

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte
(UERN), torna público, pelo presente Edital  a homologação das inscrições do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

Planilha1

Página 2

Ednaldo Oliveira de Queiroz Júnior Inscrição Deferida
Eliana da Silva Filgueira Inscrição Deferida
Eliane Maria Dias Inscrição Deferida
Emanuela Carla Medeiros de Queiros Inscrição Deferida
Ênio Érico Freire Segundo Inscrição Deferida
Evanuza Maria de Lucena Inscrição Deferida
Fernanda Medeiros de Lima Inscrição Deferida
Fernanda Minelly Batista Fernandes Inscrição Deferida
Francisca Karenina Rodrigues Tavares Inscrição Indeferida, de acordo com as alíneas “d” e “e” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Francisca Monteiro da Silva Perez Inscrição Deferida
Francisca Neta Sales Inscrição Deferida
Francisco Edjanio Rodrigues Ferreira Inscrição Deferida
Francisco Reriton de Almeida Moura Inscrição Deferida
Franklin Learcton Bezerra de Oliveira Inscrição Deferida
Giannini Mendes Ribeiro Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Gilberliane Mayara Andrade Melo Inscrição Deferida
Gilvana Galeno Soares Inscrição Deferida
Gisele Ferreira de Lima Inscrição Deferida
Gislene de Araújo Alves Inscrição Deferida
Helem Priscila dos Santos Silva Inscrição Deferida
Hugo Azevedo Rangel de Morais Inscrição Deferida
Iany Alves da Costa Inscrição Deferida
Ildete Pereira de Souza Inscrição Deferida
Iliane Sandrelli Pereira de Macêdo Inscrição Deferida
Indira Sueria Lima de Góis Inscrição Deferida
Iure Coutre Gurgel Inscrição Deferida
Iva Bezerra da Costa Inscrição Deferida
Izanete de Medeiros Costa Inscrição Deferida
Jaciária de Medeiros Morais Inscrição Deferida
Jailma da Costa e Silva Inscrição Deferida
Jassuélio Leite de Morais Inscrição Deferida

Planilha1

Página 3

João Júnior Fernandes de Morais Inscrição Deferida
Jocélia de Castro Barbosa Inscrição Deferida
Jorge Alexandre Maia de Oliveira Inscrição Deferida
José Cabral de Oliveira Neto Inscrição Deferida
José de Oliveira Miranda Junnior Inscrição Deferida
José Eronilson da Costa Martins Inscrição Deferida
José Heltôn Borges de Carvalho Inscrição Deferida
José Valter Rebouças Inscrição Deferida
Jozenice Fernanda de Paiva Oliveira Inscrição Deferida
Juliana de Queiroz Veras Inscrição Deferida
Juliana Ferreira Gomes da Cruz Inscrição Deferida
Kardenia Almeida Moreira Inscrição Deferida
Kelly Cristina de Medeiros da Silva Inscrição Deferida
Leila Maia Custódio Dantas Inscrição Deferida
Lindeberg Ventura de Sousa Inscrição Deferida
Lívia Sonalle do Nascimento Silva Inscrição Deferida
Luanna Melo Alves Inscrição Deferida
Luzimara Alexandre da Silva Inscrição Deferida
Marcos Antônio de Oliveira Inscrição Deferida
Marcos Roberto Fernandes Gurgel Inscrição Deferida
Maria Aparecida da Silva Inscrição Deferida
Maria da Conceição Fernandes de França Inscrição Deferida
Maria das Graças Pinheiro Inscrição Deferida
Maria de Loudes Fernandes de Medeiros Inscrição Deferida
Maria do Socorro de Sousa Freire Costa Inscrição Deferida
Maria José Gaspar Nogueira Inscrição Deferida
Maria Lúcia dos Santos Inscrição Deferida
Maria Lucimar Costa Inscrição Deferida
Marilene Assis Mendes Inscrição Deferida
Mifra Angélica Chaves da Costa Inscrição Deferida
Míria Helen Ferreira de Souza Inscrição Deferida

Planilha1

Página 4

Mônica Alves Brasiliano Inscrição Deferida
Nalígia Maria Bezerra Lopes Inscrição Deferida
Narjara da Silva Dias Inscrição Deferida
Neuraci Martins da Silva Freire Inscrição Deferida
Patrícia Paiva dos Santos Inscrição Deferida
Rainery Eliaelis Saldanha Felix Inscrição Deferida
Renata Nojoza dos Santos Inscrição Indeferida, de acordo com as alíneas “d”, “e” e “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Reuwer Antônio de Araújo Dantas Inscrição Deferida
Rhuana Deniziane Hortênsia de Lima e Silva Inscrição Deferida
Rosinavia Maria da Silva Inscrição Deferida
Silene Oliveira de Souza Inscrição Deferida
Silvane dos Santos Matias Inscrição Deferida
Silvia Helena Serra de Paiva Bezerra Inscrição Deferida
Simone de Carvalho Caminha Inscrição Deferida
Simone Maria Bezerra Inscrição Deferida
Sônia Alves Bezerra Lins Inscrição Deferida
Stephany Wenia da Costa Leandro Inscrição Deferida
Tatiane Aline Bezerra Lima Duarte Inscrição Deferida
Umberto de Araújo Medeiros Inscrição Deferida
Valmaria Lemos da Costa Santos Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Venaide Maia Dantas Inscrição Deferida
Vicente Celeste de Oliveira Júnior Inscrição Deferida
Vitória Maria da Silva Berto Inscrição Deferida
Zênia Regina dos Santos Barbosa Inscrição Deferida

2 Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Nome Situação
Adriana Maria Silvestre Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “d” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Alvaro Deangelles Pereira Florentino Inscrição Deferida
Ana Maria de Oliveira Castro Inscrição Deferida
Augusto César Tavares da Silva Inscrição Indeferida, de acordo com as alíneas “g” e “h” do subitem 2.5 do Edital 03/2012

Planilha1

Página 5

Carlineide Justina da Silva Almeida Inscrição Deferida
Denolia Maria Beserra Sales Inscrição Deferida
Dulcimaria Portocarrero Pinheiro Inscrição Deferida
Érica Renata Clemente Rodrigues Inscrição Deferida
Falconiere Leone Bezerra de Oliveira Inscrição Deferida
Francisco Cláudio Gonçalves Inscrição Deferida
Genilda Rodrigues dos Santos Inscrição Deferida
Glenia Rouse da Costa Inscrição Deferida
Ìtalla Taciany Freitas de Lima Costa Inscrição Deferida
Josilene Queiroz de Lima Inscrição Deferida
Lucenaldo Carlos de Medeiros Inscrição Deferida
Maria Carmem Silva Batista Inscrição Deferida
Maria da Natividade Marinho Câmara Inscrição Deferida
Maria Leopoldina da Silveira Vicente Inscrição Deferida
Maria Theresa Costa Zaranza Inscrição Deferida
Osvaldo da Cunha Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2012
Rhayane Cavalcante Regis Inscrição Deferida
Rosa Maria de Andrade Pontes Inscrição Deferida
Samira Fontes Carneiro Inscrição Deferida
Sérgio Luiz Freire Costa Inscrição Deferida
Waltheís Vieira de Melo Inscrição Deferida

Mossoró-RN, 05 de julho de 2012.

Prof. Dr. Ailton Siqueira de Sousa Fonseca
Vice-Coordenador do POSEDUC

(Coordenador em exercício)
Portaria nº 1322 – GR/UERN

Planilha1

Página 6

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc

EDITAL Nº 05/2012 – POSEDUC/UERN

Planilha1

Página 7

Planilha1

Página 8

Planilha1

Página 9

Planilha1

Página 10

	Planilha1